
CÂMARA lEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N0 /1 DE 2014

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 08 de janeiro de 2014, RAIMUNDO NONATO DOS
SANTOS, matrícula nO 19.790, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, do
gabinete parlamentar do deputado Robério Negreiros. (lP).

De acordo com o Memo Orcular n" 001/2013 da 1~ Secretaria Visto da Diretora de Recursos Humanos

,.

,"

Visto da la Executivada 1" 5ecretatla

cv..R- - -

Setor de Lotação e Movimentação e Pessoal - 40 Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001

